
 

 

DELEGATION SPECIALE DE SIGNATURE 

 

  

Je soussigne, Philippe HOURDAIN, Président de la CCI de région Hauts-de-France, 

- Vu l'article R.711-68 du Code du Commerce, 
- Vu le Règlement intérieur, et notamment les articles 54 et 121, 
- Vu la délibération de l'Assemblée Générale de Ia CCI de région Hauts-de-France en date du  

9 décembre 2021, portant sur les pouvoirs consentis au Président, 
 

Décide : 

 

De donner délégation de signature spéciale à Monsieur Philippe BERNARD, Président de la CCI de 

l’Oise à effet de signer en tant que concessionnaire l’avenant de prorogation du contrat de concession 

du Port de NOGENT SUR OISE pour une durée d’un an, soit jusqu’au 10 août 2023. 

La présente délégation de signature n'emporte en aucun cas délégation de compétence et s'exerce 

dans le strict respect des procédures institutionnelles et internes dont le délégataire a parfaitement 

connaissance. 

 

 

Fait à Lille, le 25 juillet 2022 

 

 

     

 Philippe HOURDAIN 

         Président 


